[image: ]

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Мировая экономика» факультета мировой экономики и мировой политики и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов 2 курса образовательной программы магистратуры «Мировая экономика», направления подготовки 38.04.01 «Экономика», факультета мировой экономики и мировой политики, очной формы обучения в следующем составе:
Председатель АК – Щербакова А.В., к.э.н., доцент департамента мировой экономики,
Члены АК:
- Макаров И.А., к.э.н., руководитель департамента мировой экономики,
- Джагитян Э.П., к.э.н., доцент департамента мировой экономики,
[bookmark: _GoBack]- Судакова Ю.М., к.э.н., доцент департамента мировой экономики,
секретарь АК - Герасимова О.Г., специалист по учебно-методической работе.

Проректор								                           С.Ю. Рощин

26.04.2024 № 6.18-01/260424-21

Image1.jpeg